ＪＳＢ総-21-0005

令和 3年 2月 1日

都道府県バスケットボール協会 御中

都道府県社会人バスケットボール連盟 御中

（一社）日本社会人バスケットボール協会

会 長 逢  沢 一 郎

（公印省略）

第 3 回 全日本社会人バスケットボール選手権大会の開催中止について

平素は、一般社団法人社会人バスケットボール連盟の運営にご理解・ご協力をいただき厚くお礼申し上げま

す。

さて、見出しの件について、2021 年 3月 6日（土）～8日（月）に栃木県小山市で開催予定でした、第 3回

全日本社会人バスケットボール選手権大会はコロナ感染症拡大を鑑み、一般社団法人社会人バスケットボール

連盟は下記の通り決定しましたのでご連絡いたします。つきましては、関係機関へ周知いただきますようお願

いいたします。

記

１．第 3回 全日本社会人バスケットボール選手権大会の開催は中止とする。

２．理由

○緊急事態宣言の発出等により、第 3回全日本社会人バスケットボール選手権大会の各ブロック予選大会

が延期・中止され、代表チームの選出ができないため。

○今年度中の日程変更も検討したが、無理であると判断したため。

○数チームから大会への辞退の申し入れがあったため。

【問い合わせ先】

一般社団法人日本社会人バスケットボール連盟

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL 03-4415-2061 FAX 03-4415-2062